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I Il\I \ SI]B]EKAI SLTBJECT:

Sekretar i Pergljthshem i Ministrisi si Kulturds rinise dhc
SDorts\ c

itd marrivesbjes dhc
uninit nd nles te NKRS

,NG,dOD/IROM]

I ndelLrari z. Filzi.

Si9 jeni n.r dijeni. Nlinistria e Kultures, Rinis€ dire Sporteve dhe Komuna e Vushtrrise, l'ne daten
10.10 2017 kane rensl (fuar Ancks nrar.r'€r'eshje le bashkdpunimit (prol. i NIKRS nr..+500.12017.

dhe protokolli -vne n1.1210,117) pdr realizim tc Projektit Qendra e Kulturcs "Hasan Prishtina"
n0 Vushtrri. Sipas kesaj Aneks nardveshje, NIKRS ka rrlarre pgr obligili qd pdr realizimin e

kdtij projekti te ndaj jete flnanciare si lijon: p6r vilii 2018, 300,000.00 €l nde1.Sa per \'. 201!)

310.000.00 €.

Per njoiiirnin tLraj. Konrl1la c Vushtrrise ka zh!illual procedurat e tcnder imit dhc tanijcmi ne lazen
c pira nenshkinil te kootrates mc operatodl] ekonotnik.

NIc qellin te \azhdi it te proccdimit te keljj pro-iekti eshte e nevojshmc si viion:

. Qg te kontimoni me shl<rim gaLishmddne e \11(RS-se per zbatim te aneks menoranduiil
te bashkcpunimit per projekdn ne lald,

. Te dcrgoni deklaraten e .lisponueshmerise se nrieteve financiare per v. 2018 dhe 2019. te

1.. .t\t1rJ..trJ.. \ t. : pelJ.j ( .

. Te dergoni konfirmimin per zotirn ri njeteve linrurciare pdr vitin 2018 ti parapara rnc
: cl.. r.,r i rc.11e.

Ju falenderojmd paraprakisht per nlilekupdm d1'te baslikepulior.
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